tacitam fidem, l. 34. tit. 9. l. 11.  
Heres qui veneni causam, l. 29. tit. 5. l. 20.  
Heres servum non, l. 21. t. 2. l. 58.  
Heres servum proprium, l. 40. tit. 9. l. 28.  
Heres socii quamvis socius, l. 17. tit. 2. l. 40.  
Heres statuliberum, l. 35. t. 1. l. 66.  
Heres testatoris. Vide paulo supra, Haec res testatoris.  
Heres vel defuncti, l. 3. t. 5. l. 33.  
Hereditas aditio, l. 36. t. 2. l. 7.  
Hereditas appellatio, l. 50. t. 16. l. 170.  
Hereditas appellatio, l. 50. t. 16. l. 65.  
Hereditas autem dabitur, l. 42. t. 5. l. 11.  
Hereditas cuius nomen, l. 37. t. 2. l. 1.  
Hereditas cum posthumo, l. 29. t. 2. l. 31.  
Hereditas qui falsos codicillos, l. 34. t. 9. l. 15.  
Hereditas damnatum, l. 34. t. 3. l. 2.  
Hereditas ejusdem, l. 50. t. 17. l. 59.  
Hereditas hedejulloris, l. 17. t. 1. l. 14.  
Hereditas meum, l. 31. t. 1. l. 18.  
Hereditas qui sciens, l. 34. t. 9. l. 17.  
Hereditas tutoris, l. 27. t. 4. l. 15.  
Hereditas instituitur, l. 40. t. 5. l. 19.  
Hereditas aut instituitur, l. 28. t. 6. l. 1.  
Hereditas ejus qui apud, l. 10. t. 2. l. 25.  
Hereditas ejus, qui, l. 27. t. 7. l. 8.  
Hereditas nisi, l. 36. t. 1. l. 57.  
Hereditas palam, l. 28. t. 1. l. 21.  
Hereditas sine partibus, l. 28. t. 5. l. 63.  
Hereditas instituta, l. 36. t. 1. l. 77.  
Hereditas tamen harum, l. 4. t. 3. l. 13.  
Hereditas ad nos pertinet, l. 5. t. 3. l. 1.  
Hereditas ad Statium, l. 28. t. 5. l. 65.  
Hereditas enim, l. 41. t. 1. l. 34.  
Hereditas etiam, l. 5. t. 3. l. 50.  
Hereditas ex die, l. 28. t. 5. l. 34.  
Hereditas in multis, l. 41. t. 1. l. 61.  
Hereditas nihil aliud est, l. 50. t. 17. l. 62.  
Hereditatis appellatio, l. 50. tit. 16. l. 119.  
Hereditatis appellatio, l. 50. tit. 16. l. 138.  
Hereditatis venditae, l. 18. t. 4. l. 22.  
Hereditatem Cornelii, l. 18. t. 4. l. 24.  
Hereditatem pater, l. 39. t. 5. l. 28.  
Hereditate ab agnato. Vide, De hereditate ab agnato, l. 49. t. 17. l. 19.  
Hereditatum computationi. Vide, Computationi in alimentis, l. 35. t. 2. l. 68.  
Hereditarium as alienum, l. 42. t. 5. l. 7.  
Hereditas rei furtum, l. 47. t. 2. l. 68.  
Hereditarium actionum, l. 44. t. 7. l. 40.  
Hereditarii servi, l. 48. t. 18. l. 2.  
Herennius ait. Vide, Servius ait, l. 50. t. 15. l. 122.  
Herennius Modestinus, l. 21. t. 2. l. 63.  
Herennius Modestinus 1, l. 22. t. 1. l. 42.  
Herennius Modestinus 2, l. 22. t. 1. l. 43.  
Herennius Modestinus, l. 27. t. 1. l. 1.  
Herennius Modestinus respondit, l. 1. t. 5. l. 22.  
Herennius Modestinus, l. 50. t. 2. l. 10.  
Hi denum sub conditione, l. 37. t. 11. l. 6.  
Hi enim non erunt, l. 21. t. 1. l. 40.  
Hi qui accessionis loco, l. 46. tit. 1. l. 34.  
Hi qui aedes alienas, l. 48. t. 6. l. 11.  
Hi qui certa conditione. Vide, Si qui certa conditione, l. 50. t. 6. l. 2.  
Hi qui filii causam agunt, l. 3. t. 1. l. 10.  
Hi qui muneris publici, l. 50. t. 5. l. 6.  
Hi qui in provincia, l. 4. t. 6. l. 37.  
Hi quibus vel relicti, l. 37. t. 5. l. 23.  
Hi quoque, qui thibias, l. 48. t. 8. l. 5.  
Hi quorum parentes, l. 38. t. 16. l. 4.  
Hi tamen omnes, l. 48. t. 2. l. 11.  
Hic titulus aequitatis, l. 37. t. 5. l. 1.  
Hic titulus manifestam, l. 37. t. 6. l. 1.  
Hinc quaeritur, l. 15. t. 1. l. 19.  
His consequenter Julianus, l. 10. t. 2. l. 18.
- His enim casibus, l. 47. t. 2. l. 70.  
His oneribus. Vide, Ab his oneribus, l. 50. t. 5. l. 10.  
His quibus. Vide, Hi quibus vel relicti.  
His, qui in ea causa sunt, l. 26. t. 5. l. 12.  
His qui naves marinas, l. 50. t. 5. l. 3.  
His, qui pignori, l. 39. t. 2. l. 12.  
His, qui se passim sunt. Vide, Eis qui se passim, l. 40. t. 13. l. 3.  
His solis pecunia, l. 12. t. 6. l. 49.  
His verbis, l. 45. t. 2. l. 8.  
His verbis legavit, l. 32. t. 1. l. 102.  
His verbis laudationis, l. 1. t. 7. l. 19.  
His verbis, Titius, l. 28. t. 5. l. 48.  
Hoc amplius & ad, l. 47. t. 2. l. 29.  
Hoc amplius Julianus, l. 39. t. 2. l. 9.  
Hoc apertus est, l. 9. t. 2. l. 24.  
Hoc articulo, quifque, l. 28. t. 5. l. 29.  
Hoc autem quod, l. 26. t. 7. l. 6.  
Hoc autem sic intelligendum, l. 18. t. 4. l. 12.  
Hoc colore inofficioso, l. 5. t. 2. l. 2.  
Hoc edictum, l. 9. t. 3. l. 6.  
Hoc edictum, l. 4. t. 6. l. 2.  
Hoc edictum necessarium, l. 3. t. 5. l. 1.  
Hoc edictum praetor naturalium, l. 4. t. 4. l. 1.  
Hoc edictum praetor proposuit, l. 2. t. 7. l. 1.  
Hoc edictum praetor proponit, l. 38. t. 1. l. 2.  
Hoc edictum summam habet, l. 2. t. 2. l. 1.  
Hoc edictum, l. 38. t. 2. l. 1.  
Hoc edicto dolus, l. 2. t. 2. l. 2.  
Hoc edicto efficitur, l. 39. t. 3. l. 5.  
Hoc edicto praetor, l. 13. t. 5. l. 1.  
Hoc edicto praetor, l. 4. t. 3. l. 1.  
Hoc edicto promittitur, l. 39. t. 1. l. 1.  
Hoc edicto rectissime, l. 25. t. 5. l. 1.  
Hoc enim illis praefatur, l. 49. t. 11. l. 2.  
Hoc est patris ejus, l. 38. t. 10. l. 2.  
Hoc genus legati, l. 35. t. 1. l. 106.  
Hoc interdictum inquilino, l. 43. t. 32. l. 2.  
Hoc interdictum vulgo, l. 43. t. 3. l. 1.  
Hoc ita verum est, l. 18. t. 6. l. 2.  
Hoc iure utitur, l. 21. t. 2. l. 27.  
Hoc iure utitur, l. 46. t. 5. l. 86.  
Hoc iure utitur, l. 50. t. 17. l. 152.  
Hoc iure utitur, l. 45. t. 1. l. 10.  
Hoc iure utitur, l. 43. t. 20. l. 3.  
Hoc iure utitur, l. 39. t. 5. l. 19.  
Hoc legatum uxoris, l. 32. t. 1. l. 45.  
Hoc modo legato dato, l. 35. t. 1. l. 64.  
Hoc quod dictum est, l. 8. t. 2. l. 25.  
Hoc senatusconsultum, l. 7. t. 5. l. 5.  
Hoc sermone, l. 40. t. 14. l. 3.  
Hodie enim incipit, l. 4. t. 5. l. 4.  
Hodie licet est, l. 48. t. 19. l. 13.  
Hodie, qui edicta, l. 48. t. 10. l. 32.  
Homo liber hereditatem, l. 41. tit. 1. l. 54.  
Homo liber, qui se vendidit, l. 1. t. 5. l. 21.  
Hominis appellatio, l. 50. t. 16. l. 152.  
Hominis opera legata, l. 33. t. 2. l. 2.  
Hominis quoque liberi, l. 33. t. 2. l. 3.  
Hominem certum, l. 17. t. 1. l. 37.  
Hominem, quem ex stipulat, l. 41. t. 10. l. 3.  
Homine legato, l. 33. t. 5. l. 18.  
Honor municipalis, l. 50. t. 4. l. 14.  
Honori parentum, l. 37. t. 15. l. 2.  
Honore instrumenti, l. 50. t. 4. l. 10.  
Honores & munera, l. 50. t. 2. l. 7.  
Honeste sacramento solutis, l. 49. t. 18. l. 2.  
Hos accusare non licet, l. 48. t. 2. l. 12.  
Hotes hi sunt, l. 50. t. 16. l. 118.  
Hotes sunt quibus bellum, l. 49. t. 15. l. 24.  
Huic stipulationi, l. 7. t. 9. l. 5.  
Huic enim solvi, l. 12. t. 2. l. 21.  
Huic scriptura, l. 9. t. 2. l. 15.  
Hujus actionis exemplo, l. 27. t. 6. l. 9.  
Hujus edicti aequitas naturalis, l. 2. t. 14. l. 1.  
Hujus edicti aequitas non, l. 27. tit. 6. l. 1.  
Hujus edicti causam, l. 4. t. 6. l. 1.  
Hujus enim pecunia, l. 20. t. 4. l. 6.  
Hujus quoque edicti, l. 14. t. 4. l. 1.  
Hujusmodi legatum, l. 30. t. 1. l. 84.  
Hujusmodi legatum, l. 36. t. 2. l. 13.  
Hujusmodi stipulationi, l. 45. t. 1. l. 64.  
Hujusmodi stipulationes, l. 45. t. 1. l. 20.  
Hunc titulum praetor, l. 3. t. 1. l. 1.
- I.
- Iam dubitari non potest, l. 28. tit. 5. l. 86.  
Iam hoc iure utitur, l. 28. t. 6. l. 4.  
Iam tamen hedejullor, l. 46. t. 7. l. 5.  
Iavolenus eum, qui, l. 33. t. 1. l. 15.  
Idem autem infamiam, l. 3. t. 2. l. 22.  
Id autem, quod, l. 35. t. 2. l. 76.  
Id apud se quis habere, l. 50. tit. 16. l. 143.  
Id est, & poenae nomine, l. 47. t. 5. l. 2.  
Id est, partem dimidiam, l. 28. t. 5. l. 39.  
Id est, quo puteus, l. 19. t. 1. l. 13.  
Id est, quae ipsi servo, l. 55. t. 1. l. 89.  
Id est, qui in alieno solo, l. 6. tit. 1. l. 74.  
Id est, res moventes, l. 33. t. 10. l. 2.  
Id est, si ve virilis. Vide, Idem est si ve virilis.  
Id est, ubi. Vide, Ubi domicilium habet, l. 42. t. 5. l. 2.  
Id est, usque ad duos aureos, l. 4. t. 3. l. 10.  
Id est, ut citiore die, l. 23. t. 4. l. 15.  
Idem Divus Hadrianus, l. 12. t. 6. l. 4.  
Idem erit, si eadem, l. 1. t. 5. l. 16.  
Idem erit dicendum, l. 38. t. 4. l. 3.  
Idem erit & si alienus, l. 14. t. 3. l. 14.  
Idem erit & si Capuz, l. 45. t. 1. l. 60.  
Idem erit probandum, l. 42. t. 8. l. 2.  
Idem & in communi, l. 10. t. 2. l. 21.  
Idem est & in redivi, l. 7. t. 9. l. 6.  
Idem & si apud, l. 7. t. 2. l. 6.  
Idem & si patrefamilias, l. 29. t. 1. l. 22.  
Idem & si pro alieno, l. 16. t. 1. l. 18.
- Idem est & in colono, l. 17. t. 2. l. 45.  
Idem est & in locatione, l. 19. t. 1. l. 20.  
Idem est, & si ad tempus, l. 6. t. 3. l. 3.  
Idem est, & si adrogaverit, l. 29. t. 1. l. 8.  
Idem est & si crimem, l. 38. t. 2. l. 15.  
Idem est & si de testamento, l. 29. t. 1. l. 13.  
Idem est, & si ego, l. 12. t. 2. l. 12.  
Idem est & si ei, qui, l. 13. t. 5. l. 6.  
Idem est & si ex duobus, l. 13. t. 5. l. 10.  
Idem est & si in diem, l. 34. t. 3. l. 14.  
Idem est & si in dixerit, l. 28. t. 2. l. 15.  
Idem est & si mandavi, l. 17. t. 1. l. 13.  
Idem est & si novus, l. 9. t. 4. l. 25.  
Idem est & si per alluvionem, l. 6. t. 1. l. 34.  
Idem est & si post mortem, l. 28. t. 6. l. 19.  
Idem est & si solutus, l. 12. t. 6. l. 3.  
Idem est etiam si legitima, l. 29. t. 2. l. 14.  
Idem est si dos, l. 34. t. 5. l. 17.  
Idem est si ve virilis fetus, l. 40. t. 12. l. 15.  
Idem fiet si intestatum, l. 26. t. 2. l. 27.  
Idem in duobus reis, l. 2. t. 14. l. 25.  
Idem Julianus ait, l. 5. t. 3. l. 35.  
Idem juris est, l. 9. t. 2. l. 8.  
Idem juris est & si, l. 45. t. 1. l. 3.  
Idem juris est non solum, l. 16. tit. 2. l. 12.  
Idem Neratius putat, l. 7. t. 2. l. 3.  
Idem Othius ait, l. 21. t. 1. l. 10.  
Idem Pomponius scribit. Haec lex est, l. 13. lib. 4. t. 8.  
Idem Pomponius scribit, l. 6. t. 1. l. 5.  
Idem privilegium competere, l. 42. t. 5. l. 22.  
Idem Ulpianus scribit, l. 27. t. 1. l. 12.  
Idemque erit dicendum, l. 29. t. 2. l. 16.  
Idemque erit dicendum, l. 17. t. 2. l. 16.  
Idemque erit & in his, l. 29. t. 5. l. 11.  
Idemque esse & si duobus, l. 8. t. 4. l. 37.  
Idemque est, & si pater, l. 37. t. 4. l. 2.  
Idemque & si acceptum. Vide, l. 23. lib. 7. t. 1. paulo post princip.  
Idemque & in fundo, l. 17. t. 1. l. 10.  
Idemque juris est. In his Pandectis legitur, Idque juris est, l. 13. t. 7. l. 5.  
Idemque est, & si mortis, l. 24. t. 1. l. 4.  
Idemque est, si ex nummis, l. 20. t. 4. l. 7.  
Idem servandum erit, l. 31. t. 1. l. 72.  
Idem si ob stuprum, l. 12. t. 5. l. 4.  
Ideo compensatio necessaria, l. 16. t. 2. l. 3.  
Ideo condemnatus, l. 16. t. 2. l. 17.  
Ideo in arbitrium iudicis, l. 13. t. 4. l. 3.  
Ideo Labeo scribit, l. 25. t. 1. l. 13.  
Ideo, quia antiquiores leges, l. 1. t. 3. l. 27.  
Ideoque amissa pars usufructus, l. 7. t. 2. l. 2.  
Ideoque etiam dos, l. 11. t. 7. l. 19.  
Ideoque nec debere eum, l. 25. t. 2. l. 10.  
Ideoque potest fieri, l. 23. t. 2. l. 7.  
Ideoque qui hora sexta, l. 41. t. 3. l. 7.  
Ideoque si ita scriptum sit, l. 40. t. 4. l. 34.  
Ideoque si quis pupillus, l. 4. t. 3. l. 5.  
Ideoque qui posthumo, l. 28. t. 2. l. 5.  
Ideoque si pater, l. 15. t. 1. l. 45.  
Ideo si ex prima parte, l. 37. t. 10. l. 4.  
Idonei non videntur, l. 22. t. 5. l. 16.  
Idque & in legato, l. 28. t. 5. l. 27.  
Idque & Julianum agitasse, l. 19. t. 5. l. 45.  
Idque juris est, si ve, l. 13. t. 7. l. 5.  
Id quod apud hostes, l. 50. t. 1. l. 9.  
Id quod pro derelicto, l. 41. t. 7. l. 5.  
Id quod nostrum est, l. 50. t. 17. l. 11.  
Id quod poenae nomine, l. 46. t. 3. l. 74.  
Id quod post emptionem, l. 18. tit. 6. l. 7.  
Id quod pupillorum, l. 16. t. 2. l. 23.  
Id quod sub conditione, l. 13. t. 5. l. 19.  
Id quod servo, l. 33. t. 8. l. 9.  
Id tempus venditoris, l. 41. t. 3. l. 14.  
Id vestimentum, l. 15. t. 1. l. 25.  
Igitur sciendum est, l. 40. t. 12. l. 12.  
Igitur si quidem in hereditate, l. 28. t. 8. l. 6.  
Ignorantia vel facti, vel, l. 22. t. 6. l. 1.  
Ignorantis domini conditio, l. 3. t. 3. l. 49.  
Ignorante quoque furere, l. 3. t. 5. l. 48.  
Ii, qui certa conditione. Vide, Si qui certa conditione, l. 50. t. 6. l. 2.  
Illa institutio, l. 28. t. 5. l. 52.  
Illa decreta, l. 50. t. 9. l. 2.  
Illa stipulatio, l. 45. t. 1. l. 67.  
Illa verba 1, l. 50. t. 16. l. 68.  
Illa verba 2, l. 50. t. 16. l. 163.  
Illa autem institutiones, l. 28. t. 5. l. 71.  
Ille, a quo sub conditione, l. 36. t. 1. l. 13.  
Ille autem & de peculio, l. 12. t. 2. l. 22.  
Ille aut ille, l. 32. t. 1. l. 25.  
Ille servus liber, l. 40. t. 5. l. 9.  
Illi cum illo, l. 33. t. 4. l. 40.  
Illicite exactiones, l. 1. t. 17. l. 6.  
Illicite post senatusconsultum, l. 27. t. 9. l. 10.  
Illis libertis, l. 35. t. 1. l. 84.  
Illud aut illud, l. 33. t. 5. l. 19.  
Illud aut illud debuit, l. 13. t. 5. l. 25.  
Illud certum est, l. 40. t. 12. l. 13.  
Illud constat, l. 42. t. 8. l. 13.  
Illud convenire non potest, l. 23. t. 4. l. 5.  
Illud dubitari potest, l. 29. t. 2. l. 77.  
Illud dubitationis est, l. 23. t. 2. l. 46.  
Illud eleganter, l. 2. t. 2. l. 4.  
Illud enim sine dubio, l. 29. t. 7. l. 13.  
Illud generaliter, l. 39. t. 6. l. 37.  
Illud in causis probandis, l. 40. tit. 2. l. 16.  
Illud non meminerimus, l. 49. t. 8. l. 1.  
Illud non in eleganter, l. 45. t. 3. l. 8.  
Illud notandum est, l. 37. t. 4. l. 4.  
Illud notandum Pomponius, l. 3. t. 4. l. 5.  
Illud nullam habet, l. 4. t. 4. l. 25.  
Illud observandum est, l. 1. t. 18. l. 15.  
Illud quaerendum est, l. 17. t. 2. l. 83.